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OFFICE O F THE CHIEF COMMISS IONER OF INCOME TAX, KOLKATA-I, KOLKATA 
H e adgua rters(Pers onne l ), P-7 Chowringh ee Sq u a re , Kolka t a_-7QQ_Q_69 . 

ORDER N0.:74 
; 

·. 

F.No. SE/3/2001 -02/Part-I Dated, Kolka ta , the znd. S e ptembe r, 2013 

PART- A : Promotion. 

The foUowu1g Tax Assis tants ar<> h e reby appointed as S en io r Tax Ass is t ant o n 
promo~10n m lhe scale of pay Rs.9.300<3<.J,800/- and Gr a d e pay~~ 1.200/- p lu ::, usuil 
allowances against the vacanc1es for R.Y . 2 01 3-20 14 vv-i t h cffcc.: l frnm The d ate they j0;in ... 
for duly and untiT fu rther orders . · 

:=py ~~~~~J~~==~[--~~~~,,~J g~fi ~~ ~r _-I- :·:;~£~~~:~~~~!· ... 
f-- --=+~---~!t K:_Chakraborty ·-t- ··- ~~-~ -- - L - -~~-q_~: 5_6 - '1' c~~ T -~ - . - i 
r--· 5. Jayprakash.Arya ___ _ _g~~-·-L 30 0 1 6~-- C IT-XI '· 

I De 1;1 < ·ir- J 5 / I3IqR\r)/ 
6 . Subhas Chakraborty Gen 23.01 7 l · • ·r rr n11nal Bank 1------+-----::----- ------t---·- - - --·- - - --- --· ---
7 . Panha Choudhury Gen _ --· 25.01 77 __ ..... C~l- f -~alpa1guri /Maida 
8 . s reemanta Saha Gen 28.09.82 CIT-Ill · 

1-----+--'---------------t--- ·-·---'------- t- ... ·--· ~--:-::c-:-::::-----:-----.-----1 
Add1 CIT R-47/ Term ina l 

Bank /GP 
---1 

CIT-Cen tral 

9 . Subha Kumar Gen 02.04 . 79 
f------+-------------+------- ,---1------ --

10. Smt. An ima M inz ST 04 08 85 
----· ___ _ , ....... ___ _ 

CIT- XV '1. 1 1 . Smt. Tnshna Nandi Gen 24 12 65 
f--~---+----

1 2 Haroon Rashid G j l'.drf' CIT l:l qrs Admn./ 
!---~·_,_________ _j ____ ---=~---- -- ---3_?_~~~- __ Zf•C.~.C BOT! B I C 

1"3. Smt. Debjani Cl~_?nd-r~---~ Gen 27 09 77 -Cii~v ---- - - ---~ 

14. sidd hartha saha -J--Gen- 1- ~i?OB-8i ~- · c,r-BU~d_;.;;_a~ ~ ~,~~=~ 
15. Smt Madhurima MukherJee .~C:.... __ 28.2_~~0 _ __ j _ ~~T-S:.9 __ .. _. _ ---1 

J CIT -Jalpa1gun , 
16. Deepak Kumar Jaiswal __ ·-·---~BC ____ l_ __ o3. ~~~- _ J _(U()T toq_ciT-Jalpa~~ I 

,-.- --,1--=7_. -t-·S_u __ b_hash Kumar '(_§l_da_v _____ ~ _ ,_ Q~C _ ·--+ _ 2~...91. .!? .. --J C IT-~_s_~_n_?ol _ -· _] 
18. Janardan Aida ST 15 04 83 , C:ll _ .:"~11 1gur i IG(3n1J~~-~--

- ·-=-1_9_. -+- S_a_m_lr_K_u_m_a_r_B_ a_rdhan_. - - ·-- -t----- - -~en - ----,---- Q7 1 ~--~7-- ] Cl~ - §~!.0~§~----
-- 2 0. Smt Gopa Chatteqee Gen __ __ _ 07 . 0 1 .~§_-~-L-~- CIT-XII 

21 . Subhadip Chatterjee Gen 27 1 0.88 I CIT -XVI 
---- - ~~DC /:1 ,c··~r: · l S i BI.C(BV)/ 

11.10.88 1 ·r,·1minal Bank 

1-----,--+---- - ---------+--- - ------+--·--- ---+-- .{~1<"_>1' lo C IT-VI I! 
23. Soumen Das Gen/PH 02.09.87 t-·--· _ CI I_::X/ ASK(ABD_) _ _ 
2 4 . Sayan Mazumder Gen 04 .05.87 i CIT -IV 

r--~2~5~.-1-S~m~t ~A~b-a-n~t i k~a~G~h-o-s~h------1-----G~e~n----~--~0~8~0~8~8~1~-1!- C-1-T--X- V_I ______ _ 

2 6 . Mritunjoy Majumder Gen 30 06 83~ ~-- ·-- - · _C_IT_-_X_I ____ ---i 

27 . Dip Narayan Konar . Gen 16 .02 71___J. CIT-XVIII 
L----~J-~--~-------------~~-~~--~L. ------------~ " 

-------~-------------------·--- -· 

22. Smt N ivedita Roy Gen 
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.--------------------------~-- ---------------

SL NO 

28 ._ 
29 . 
30. 

______ 31 . 

- - 32 . 
33. 

ORDER N0.:74 

_A_n_u_p_K __ r __ S_e_nN._A_M_E~------I~~O-~BGC~~y -~~ OD-2~TOR9~~7-7F-: r~·- · ·: P"".ENT POSTI~G + i- ~)IT_ V1_g_ilan_c_e _____ _ 

' ~:~:nr~~:~~r:u:~~k I .. -g~~ .:~-~ ~~ 6~ !~ ~ ·l·.-~[)I~ -~~;~~~ap_<Jr_ ·-
~Ei::~~~:~~i -~-~~f= ~~~~~ --~= 11 Z! ii. ~ ~--~D~~~;g~:~~SOI -: 

34. Bhabendra Nath Sardar ___ j SC ---~ 19 11 65 CIT-I j' 
35 Buddhadev Paul OBC OS01 70 -r· - CIT-IV -

~· • I 
36. Susanta Bhattac-harya- ---·-!"-·-- -Gen·---- -- 62-os 7 2·- -r --- CIT-IX '"·-- 1 

37. Susanta Dewasl - - --~-- OBC_____ 2? o172 · t- - c rfo-z;-rgapur . _ J 

r--·- _- 38 Md Yaseen ----·--- ---- -1---- -Ge_ri ______ · 0~-03 64 I - CIT--IX- · .. 
--=:-.:-+-·- --·- -- - --- --r- -- ---- -1· 

l-----"

4
3'--=

0
9 _r. -· D1pak Kumar Sarka_~ _______ ! ·-· __ G~_n _____ _ 0_1 Q1 66 ~' __ C':!~':V _ _ 

'Ramagya Mahato r Gen 0:1 02 oO ! . CIT-XIII 
41 . Subrata Talukdar -T---Gen ____ . o1-01 6~l ' - CIT -IV ·- ----

42. Slba Prasad Acharya --- -T-- -··Gen- - - (j"(; 10 67" - r··ciT D rJ~pur! S.ankur~--

43. Krishnendu Ganguly L-=- _g en ______ !_7_QJ 6 ~~I- - c~i1:.'~ -- -·~ 
44 . KaJal Mala'<ar l Gen 16 04 59 I 

1------=--+-------------------t------ ___ --------+..,- fj~iCc, Estab1Js_!2:n_~~~- · 
45. Joydeep MukherJee ____ t----Ge!:! Q~.2.2_~- '- ~od Cll~qrs T~~~ __ 
46. Kamal Ghosh Gen 12 12 ~~-- __ A_d(1 t~~T Hqrs Ad~ ___ _ 
4 7. Smt.SumitraKumariBaun SC 17.01 .79 CIT-Asansoi/Purulta 

r------+------------------------t---~----r- -- ---
48. Tapan Nayak Gen 16 11 70 CIT-XITJ 

~ -·----- - ----
49. Kalyan Kumar OBC 07.05 81 C~T Durgapur 
50. Jay Prakash Raman OBC 01 07 8Q ______ C!l St11gu ri (ASK) 
51 Vmod Kumar Gen 25 01 .82 ~ CIT~~/ ASK(BV)~-

L_ 52 Prashant Kashyap ----~~~--- __ ~4 08 81____ C!T S_1~1_9uri (ASISL__ 
' 53 Gautam Mondal Gen 18 11 73 . DIT IT 

;--;45 ·Hemanta Kuma' p,amamck I ·. --OBC _----~=- __Q~ oT7<1 ~--1----~ ~ - _Ci~;ill[ ~=~~~-· 
:) Brij Kamal Rat ___ 2.§5;_ 10 01 77 ___ t_____ r IT Siltgun 

,___ 56 

1------5:...:7_--t-:::.__:__:__.::...f. 
58. 

. -
~ I • . 
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ORDER N0.:74 r-------.----------------------.-------------.------------- . -

15 08 79 
27 10 80 

_ ~Hl'>~~I_POSTING=------1 
. CIT -IX 
bT Central---
------
CIT -XII . 

CIT -II 
CIT-I 
- - - -·--·--
CIT-11 

Arid I CI~_H<j!~ Ac_!_~~ __ _ 
CIT-XI 

CIT-XVII I 
.. -- - -- - · --

CI T-XI I 

---- - ----
sc 22 09 76 I - - -- -
sc 07 01 80 --1--· 
sc 15 11 76 

-- --- ·-. ---1- . 

CIT-I 

3 .... G: .. 



i) 

ii) 

iii) 

iv) 

v) 

ORD·ER N0.:74 

The promotees concerne d are liable to be rever ted wi I h~)u l pnor n o tice at ar 
'time, '-

The intcr-se seniority o f the above appotntees will ue fix ed C'n- bloc tn tlte orde 
their ncunes appear m the above table irn inf.'cl tatel_\ lx·lCJ\\ S lln Go r a l Chandr 
Mandal (SC) , D. O. B. 0 3 12. 7P,, the last pnson IHU!llotcd a s Se itior 1'.a 
Assista nt aga1n s t the 1-.i: tT ru itmcn t Year .'0 12- . .!0 1 ~ Vtlk oH!cr No. 2 6 , d a te 
2 5 .05 .2012 Ill P No 5E/'3/200 J -02/Pa rt- 1. 

Person s appe aring a t Sl. Nos . 3 , 10 &. 18 of the ab(>\'C' t; th le a rt> ">(·Icc. t c~d fo 
promotion against ST va cancies, keepin g 111 a beyi:t tKC t he DoP&.T's 0 I'd . elate ' 
10.08. 201 0, 

Persons appearing at Sl. Nos. 4 7 , 68 , 69, 7 I , l 0 8 ;-:.:, I ] U a r<' a llowed prorn o twn a: 
Senior Tax Assis tant on prov1s1onal bas1s sm cc th f' tr tn tl t;·d Hppomtmc nt a s Ta; 
Assistant in this department is yet to be regulari zed pc ndll ll! ve rifi catio n o f thci 
caste certificate from the con cerned issui ng au th ont t c~. Th eir promotion a: 
Senior Tax Assistant will be regularized o nly aftc t c:omplclton of the process o 
regularization of their appointment a s Tax Assist;:m t uflc r observing dw 
procedure. 

Persons appearing at Sl. Nos . 9 1 t_o 11 2, who have pas serl the departme~ta 
examination for ministerial staff in relaxed standard , are bemg allowed promotion 
as Sr. Tax Assistant against un.reserved vacancies temporarily , kcepjng in 
abeyance the operation of DoP&T's O.M . No.360 12 / 4 5/2005- Estt.(Res. ), dated 
10.08.2010 111 view of certain JUdgements of t he judic iary , 

Th~ promotiOn of these person s 1s subj ect to 1 evtew on lill<llt ly of lhe maller 
e1ther by the DoP&T or b y th e Honble Su pre m E Cou n They wtll be lt i':!blc Lo 
reversion, if requ1red on such rev1ew and th ey will not b e ent itled to cl rum any 
benef1t of this promotiOn on that event . 

The inter-se semority of the above pe rson s (Sl. Nos. 9 1 to I 12) 111 the promo tiOnal 
cadre of Sr. Tax Assistant, as determined 111 the ta ble ab~vc 1s provisional. lt will 
be determined finally on fin a li zation of th e matter either b\ th e OqP&T or by 
Honble Supreme Court, 

vi) It may be noted that the persons a ppearin g at S l. 1\ os. 4() to 9U & Sl_. J~q~. ~ 05 to 
112 arc fou·nd eligible fo1 promotion as Sr Tax A ::-;~ t s t ant C~g,uns t ~ljc R_ Y .:~w 13-
14, as a c onsequence of countmg of past sc rv1 ce~ re n de red IJ\ them in_ th.eir o ld 
charges before joinmg thts charge as Tax ;\ ssistan t on I ntct· l'h argc. Transfer, in 
terms of Principle Bench CAT, New Delhi 's judgement dated ..? 4.08.2006 in O.A . 
No.2406/2005, Sri Promod Kumar Vs U .O.I, . & O thers nnd JUdgement dat~d 
29.09.20~0 in O.A. No .2732 / 2009, Sri Nandram S111gh Vs U.O. I The prqrrwti ons 
are allowed as an interim measure pendtng any s pecifi c c len fi cation from the 
Board in the matter in reply to the referen ce made bv thi s o fficr to that e ffect. 

• J 
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OH.DER N0.:74 

[f any contrary instructiOn 1s rece ived m future , the pro nwtt•ll J!:- wlll lw n·viewed 
accordingly \.Vhich may result In reversion of the above mcnt HIJICd promotees. In 

, -case of such reverswn, they shall not br;- entitled t o c laiin mv lHJn<?fit of this 

promotion, 

All the above persons are hereb\ asked to exercise thci1 •> ji! Ions wJtbtn one 
J"nOllth Of the dale of promOtJOll Ill .the m a tt e r of fixatiOll o f p el) fill ~Ulh p rotnot i o~ 
m terms of Par a-3 of the Mtrustrv of P<>r,;•,nncl, Public C t '~''' t11Cc>s <tnd Pcus1nn 
(DOP&T) OM. No.l3 / 2/S.rl · E~u (Pe~\-1) datc: d 12 12 .q7 , . 

All the above persons v,TJ JI please n ote that 111 the event of tiH'II lr ·tustn/-l p1onJolion 
they w tll be debarred from pronwuon Lo the post of Sc n1or ! ,1>. Assi!->t ~lll t for a 
penod of one year from the d a te of refusal o f satd promolJOil 0 1 1 tll ,, IH~ A.t v;-1ca.ncy 
ar113es, whichever is later, as per the 0.0 P &. T's q .M. No ) ) lll / 5/91 i•:stt.(D) 
dalcd 27 03.97 · · 

PART- B :Posting. 

i] All the officials will on promotion as Senior Tax Assis t a nt , join in th~ir 
present places of posting until further order, 

ii) The promotees concerned arc directed to join on promotion a t t h e earliest . They 
are also direc ted to intimate in case of decl ining promotion t.n the post of ~enio:r 
Tax Assistant, if any, to this office immed1at.cly , 

iii) The above postings on promot10ri are purely temporary a11d the pro111otees 
concerned are liable to be transferred to anv office w1thm t I tc \v'cs t Bengal region. 

at any t1me, 

iv) Head of offices are requested to ensure thai the cop1es of th •Jll1tng 1 cpurls arc 
sent to the office of the Addl. C.I.T., Hqrs. , (Personnel) , Kolka t a CI S soon aS the 

sa1d persons JOin on promotiOn 

Sd /-
( D. DASGUPTA) 

Chief Commissione r Of Income T ax, (CCA), Kolkata 
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ORDER N0.:74 

OFFICE, QF THE CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX, lCOLKATA f, KOLKATA 
Headquarters(Pe rsonn ell, P -7 Chowringhee_§_g_uare, K o lkata-700 069: 

M.No. E / 8192 - 8391 /CC Dated, Kolkata, th e 2nd. Se ptember, 2013 
SE/ 3/200 1 -02 / P art-I 

Copy forward e d for information and necessar y action to 

1. Income Tax Ombudsman, l<olkala 

2. All Chtef Commtsstoncrs and Dtrccror Generals of lnconw Tc~x 111 \Vest Henga_l. 

3. All Comm tss1oncrs and Dt t·cctors of Income T~oix 111'Wcst [~cllwll . 

4. All AddtuonaJ CsiT I Addit10naJ J.)o;;lTj,Joml Dsl r 111 West HengCtl. 

5. All Head of the Offtces/0 D Os :tll \\'est Bengal 

6. Supenntendmg Engineer, VaJucllton Cell, J<olkala. 

7. All Sections in Headquarters Offices in l<olkata. 

8. Account Officers: ZAO, CBDT, Kolkata/ZAO's PCU in Kolkata and Mufassils. 

9. Secys: BIT Co-Opt. Stores Ltd. /WBIT.Co-Opl. Society Ltd.IITI!:F. Bengal 
Circle (Gr.'C') I All India Income Tax SC/ST Employees · \\'c!Lm~ Association, 
Kolkata. 

10 Asst.Dtrector(O .L)-1, Kolkc.1La to tssuc a H111d1 Vc rston of the Or rlr ·t 

11. Persons concerned. 

12. G u ard Fllc. 

~q-IJ 
( GOUTAM l<UMAR MANDAL) 

:50 ~ 3~. ~('{?:f (<FTT~i.FJ. LlilA 

D cput) Comm tS!>IC> n e t of lncomt T;t )>, ll~lr', P.:,~onnd, 
l(qll.;a t a 

.· 

f'a<>e 6 or 6 
"" 


